
 

 

                               令和 5年 4月 17日 

 

会員各位 

一般社団法人京都府介護福祉士会 

会長 柏本 英子 

 

 令和５年第１５回定期総会並びに記念講演のご案内 

 

時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本会の活動に多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、令和５年第１５回定期総会並びに記念講演は新型コロナウイル

ス感染症拡大防止を考慮に入れた上で昨年同様、オンライン形式及び来場の併

用で開催させていただくこととなりました。会員の皆様にはご迷惑をお掛けす

ることのないよう、万全の準備は整えてまいりたいと存じますので、オンライン

または来場出席及び出欠表（委任状）の提出にご理解とご協力を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

尚、定期総会議案書及び出欠表（委任状）は 5月中旬頃送付させていただきます。 

 

記 

 

１．日 時 ： 令和 5年 6月 25日（日） 

              13：00～  受付 

13：30～  記念講演 

15：15～  定期総会 

 

２．記念講演テーマ 

  『 若年性認知症の僕から伝えられること ～記憶とつなぐ～ 』 

  講演者 若年性認知症当事者 

京都福祉サービス協会職員 写真家 下坂 厚 氏 

    

３．総会議案 

  第１号議案  令和 4年度事業報告について 

  第２号議案  令和 4年度決算報告について 

  会計監査報告 

  第３号議案  令和 5年度事業計画について 

  第４号議案  令和 5年度予算について 

  第５号議案  定款の一部変更について 

  第６号議案  役員改選について 

その他 

 



 

４．場 所 ： オンラインまたは会場（ハートピア京都 3 階 大会議室 ） 

        〒604-0874京都市中京区竹屋町通烏丸東入清水町 375番地 

 

     ＜オンラインでの参加を希望される方＞ 

・事前にオンラインツール「ZOOM」のダウンロードをお願いいたします。 

・申込締切終了後、開催 2日前までに ZOOMの入室に必要な情報（参加 

用 URL・ミーティング ID・パスワード）をメールにてお送りします。 

・当日はインターネット接続が可能な環境でご参加ください。 

 

 

＜会場での参加を希望される方＞ 

     ・ご来場に際しましては、マスクの着用をお願いいたします。 

・受付で発熱があると認められる方、体調不良と思われる方にはご入場を 

お断りさせていただく場合がございますのであらかじめご了承下さい。 

 

   

５．対象者 ： 一般社団法人京都府介護福祉士会会員 

        （※記念講演のみ一般参加可） 

 

６．参加費 ： 無料 

 

７．問合せ先 ： 一般社団法人京都府介護福祉士会 事務局 

         〒604-0874 

京都市中京区竹屋町通烏丸東入る清水町 375番地 

         ハートピア京都 ６階 

         ＴＥＬ：075-708-6461  FAX：075-708-6462 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

     


